
5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   OVERALL-RANKING

02:17:58Bergamont Hayes Factory Racing1994ZWIEHOFF, Benherren1.(1257)1

02:26:32Focus RAPIRO Racing1976LINDEMANN, Larssen2m1.(119)2

02:26:32Focus RAPIRO Racing1989FEGER, Maxherren2.(92)3

02:27:45Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Seanherren3.(93)4

02:27:51Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m2.(127)5

02:28:18Rc Victoria Neheim1985KAMPHAUS , Christophersen1m1.(111)6

02:30:01Focus RAPIRO Racing1980REBS, Alexandersen1m2.(1253)7

02:32:15Focus RAPIRO Racing1987MÖLLER, Markusherren4.(122)8

02:36:07radon1965SUNDERMANN, Andreassen3m1.(135)9

02:37:16Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m3.(133)10

02:38:22Edelhelfer Racing Team1981PROKOP, Christophsen1m4.(1266)11

02:38:24GT-YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen1m5.(137)12

02:38:34Edelhelfer-Racing-Team1989CHROST, Markusherren5.(154)13

02:39:13Rc Victoria Neheim1994GIERSE, Dominikherren6.(98)14

02:41:31cycletec-Centurion MTB Team1970KÜMMEKE, Franksen2m3.(1255)15

02:43:55FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(130)16

02:43:55FlyingLegs1960GIEß, Volkersen3m2.(99)17

02:44:52EGF Bunstruth Racing / Franks-Rad-1984FUCHS, Christiansen1m6.(1254)18

02:45:20Paddel- und Radsportclub Emsstern 1999TOENHAKE, Janu19m1.(140)19

02:45:31Mondraker Rocket`s1994KORTÜM, Florianherren7.(115)20

02:46:06RC Victoria Neheim1985FRANKE, Hendriksen1m7.(95)21

02:46:36Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m8.(131)22

02:47:35Hühmänner MTB1980SCHÄFER, Larssen1m9.(200)23

02:48:061986RATH, Fabiansen1m10.(195)24

02:48:07Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Petersen3m3.(148)25

02:48:12Univega Pro Cycling Team1964JÄGER, Thomassen3m4.(106)26

02:48:50RC Victoria Neheim1988STRUFF, Jonasherren8.(134)27

02:50:01Eifelcruiser1966EBNER, Markussen3m5.(158)28

02:51:171979MANSFELD, Adamsen1m11.(1268)29

02:53:05Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, Eberhardsen2m4.(132)30

02:53:09MTB Rhein-Berg e.V.1964NIGGEHOFF, Stephansen3m6.(188)31

02:53:14Bornekamp Racingteam1965DROSTE, Oliversen3m7.(90)32

02:53:171971ROTTSTEGGE, Andreassen2m5.(198)33

02:53:45Team MCB1976CHAMBRE , Michaelsen2m6.(153)34

02:54:22RSV Daadetal1970STÜHN, Roysen2m7.(212)35

02:54:25RC Victoria Neheim e.V.1993RADOS, Maximilianherren9.(126)36

02:55:37Westerwald Racer1986MIES, Marcelsen1m12.(186)37

02:55:54TV Attendorn1992HENNES, Dominikherren10.(103)38

02:56:03Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m8.(83)39

02:56:37Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippu19m2.(128)40

02:56:55RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen2m9.(214)41

02:57:10SC Bad Marienberg-Unnau e.V.1964SCHNEIDER, Marcsen3m8.(1265)42

02:58:00Team MCB1988WIEMERS, Felixherren11.(220)43

02:58:21Rothaar Bike Racing1964JANSOHN, Uwesen3m9.(107)44

02:58:51Rtv Vierakker -Wichmond1969WEIJERS, Martinsen2m10.(144)45
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   OVERALL-RANKING

03:00:231988KRÖGER, Marvinherren12.(116)46

03:03:441967BERGER, Michaelsen2m11.(1269)47

03:04:30Rc Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m10.(113)48

03:04:36MTB RheinBerg e.V.1968WEIß, Robertsen2m12.(146)49

03:04:37RSC Dorsten 19831998LÖNS, Moritzu19m3.(120)50

03:05:31Bike Corner Siegen1968VON HARLESSEM, Marcussen2m13.(143)51

03:05:57RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren13.(147)52

03:06:53Shark Attack Saalhausen1991VOGT, kevinherren14.(142)53

03:06:531968WEYER, Franksen2m14.(1271)54

03:07:43Rotz Racing Team1995PLISCHKE, Dustin-Alexanderherren15.(193)55

03:07:47RadWerk Upland e.V.1998SCHNATZ, Friderikedamen1.(204)56

03:08:07Team Deutsche Kinderkrebsstiftung1980GARBE, Martinsen1m13.(160)57

03:08:15RSV Daadetal1963ZIESSOW, Dietersen3m11.(1252)58

03:09:02Rothaar Bike Racing1964JANSOHN, Berndsen3m12.(108)59

03:10:24Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m15.(86)60

03:10:33N8blind1979SAUR, Christiansen1m14.(1256)61

03:12:50Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Annesen2w1.(163)62

03:12:51Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralfsen2m16.(202)63

03:12:51Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martinsen3m13.(164)64

03:13:421975KÜPPER, Marcsen2m17.(180)65

03:14:25RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m18.(94)66

03:16:02Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1973HAUSKNECHT, Wernersen2m19.(102)67

03:16:52TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen2m20.(97)68

03:17:181970HEUPEL, Michaelsen2m21.(104)69

03:19:34power-unit-sports1952ALBRECHT, Heinz-Petersen4m2.(81)70

03:20:10Affe1981HEIN , Sebastiansen1m15.(171)71

03:21:161966GROTH, Bertsen3m14.(168)72

03:21:191978WETZEL, Marcosen1m16.(217)73

03:21:34TuS Langenholthausen1964PRIOR, Stefansen3m15.(194)74

03:21:49Schokolädchen / Herdecke1958SCHMIDT, Ralfsen3m16.(1251)75

03:22:44MTB RheinBerg1961NIGGEHOFF, Martinsen3m17.(1258)76

03:23:10Unrasierte Wade Hinterland1973GENZ, Swensen2m22.(161)77

03:23:13IBC DIMB Racing Team1972SCHMIDT, Andreassen2m23.(129)78

03:23:14Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m24.(141)79

03:23:341977GROSE , Alexandersen1m17.(166)80

03:23:47MCB Höllenengel1967LIEBETRAU, Fredsen2m25.(182)81

03:24:201965WENDE, Ulrichsen3m18.(216)82

03:25:071962PLETT, Güntersen3m19.(192)83

03:26:35Shark Attack Saalhausen1988REICHLING, Marioherren16.(1263)84

03:26:35Shark Attack Saalhausen1989PADT, Sebastianherren17.(1262)85

03:27:251999LEIFERT, Julianu19m4.(118)86

03:27:43Flachlandexpress1985HANEL, Tobiassen1m18.(1261)87

03:28:02Sauerländer Berglöwen1972BAMBERGER, Martinsen2m26.(150)88

03:35:47TM Dreisbach1978HELSPER, Marcelsen1m19.(172)89

03:36:521971PAVESIC, ANDREJsen2m27.(190)90
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   OVERALL-RANKING

03:38:05Schlammsprinter1978WEHNAU , Larssen1m20.(215)91

03:41:06Flachlandexpress1980TESMER, Kathrinsen1w1.(1264)92

03:41:36Kona LTD Team1989VAN DEN BIELERD, Anoukdamen2.(1260)93

03:42:191980BRAUKMANN, Tillsen1m21.(152)94

03:42:431962MARBACH, Wolfgangsen3m20.(185)95

03:48:35Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefansen1m22.(125)96

03:53:07Team Epic1973GERNAAT, Tonniesen2m28.(162)97

03:54:01Rsv osthelden1981MOROZIUK, Alexandersen1m23.(187)98

03:54:03Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen3.(123)99

03:54:391970HARTMANN, Thomassen2m29.(101)100

03:57:52Kona LTD Team1989VAN DEN BIELERD, Hannedamen4.(1259)101

03:58:21MSV Essen-Steele 20111999KORNATZKI, Ninadamen5.(114)102

04:01:561996HÖLTERHOFF, Timoherren18.(173)103

04:06:53MSV Essen Steele 20111966KORNATZKI, Ralfsen3m21.(177)104

04:12:201979KRUTWIG, Gunnarsen1m24.(178)105

04:12:53Affe1971HEIN, Markussen2m30.(170)106

04:15:53Affe1970LÜCKING, Andreassen2m31.(184)107

04:29:211974KÄMPF, Martinsen2m32.(176)108

04:31:50Kirchengemeinde Wingeshausen1977STENGER, Petersen1m25.(211)109

04:31:501980RÖTHIG, Manuelsen1m26.(197)110

04:36:51Lembeck1952BADE, Bernahrdsen4m3.(149)111

04:38:121976HAMMER, Alexandersen2m33.(169)112

04:43:081978KÜPPER, Nicolesen1w2.(179)113

04:45:31Radteam Wittgenstein1969JUNG, Thorstensen2m34.(174)114

04:45:56Schermbeck1958SOMMER, Thomassen3m22.(208)115

05:19:51Der kleine Rothaar & Friends1989LINDER, Stefanherren19.(183)116

05:19:51Der kleine Rothaar & Friends1984DIEHL, Thorstensen1m27.(157)117

05:19:51Der kleine Rothaar & Friends1987SCHMIDT, Oliverherren20.(203)118

05:19:51Der kleine Rothaar & Friends1986SCHNEIDER, Jürgensen1m28.(206)119

1961BECKER, Maarten(1270)DNF

Team Pfälzer Land1971ROBEL, Joachim(196)DNF

Laufforks Factory Team Erndtebrück1995KIRSTEIN, Werner(112)DNF

Team FAT1961GOHR, Michael(165)DNF

MTB RheinBerg1998BERNER, Jacob(84)DNF

Team Mountain Sports1983BERNSHAUSEN , Christian(85)DNF

Team FAT1962UWE CANTZLER, Uwe(213)DNF

1987FRIEDRICH, Christian(159)DNF

RedHairBikers1951WEISKIRCH, Bermd(145)DNF
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:07:47RadWerk Upland e.V.1998SCHNATZ, Friderikedamen1.(204)1

03:12:50Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Annesen2w1.(163)2

03:41:06Flachlandexpress1980TESMER, Kathrinsen1w1.(1264)3

03:41:36Kona LTD Team1989VAN DEN BIELERD, Anoukdamen2.(1260)4

03:54:03Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisadamen3.(123)5

03:57:52Kona LTD Team1989VAN DEN BIELERD, Hannedamen4.(1259)6

03:58:21MSV Essen-Steele 20111999KORNATZKI, Ninadamen5.(114)7

04:43:081978KÜPPER, Nicolesen1w2.(179)8
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:17:58Bergamont Hayes Factory Racing1994ZWIEHOFF, Benherren1.(1257)1

02:26:32Focus RAPIRO Racing1976LINDEMANN, Larssen2m1.(119)2

02:26:32Focus RAPIRO Racing1989FEGER, Maxherren2.(92)3

02:27:45Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Seanherren3.(93)4

02:27:51Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m2.(127)5

02:28:18Rc Victoria Neheim1985KAMPHAUS , Christophersen1m1.(111)6

02:30:01Focus RAPIRO Racing1980REBS, Alexandersen1m2.(1253)7

02:32:15Focus RAPIRO Racing1987MÖLLER, Markusherren4.(122)8

02:36:07radon1965SUNDERMANN, Andreassen3m1.(135)9

02:37:16Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m3.(133)10

02:38:22Edelhelfer Racing Team1981PROKOP, Christophsen1m4.(1266)11

02:38:24GT-YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen1m5.(137)12

02:38:34Edelhelfer-Racing-Team1989CHROST, Markusherren5.(154)13

02:39:13Rc Victoria Neheim1994GIERSE, Dominikherren6.(98)14

02:41:31cycletec-Centurion MTB Team1970KÜMMEKE, Franksen2m3.(1255)15

02:43:55FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(130)16

02:43:55FlyingLegs1960GIEß, Volkersen3m2.(99)17

02:44:52EGF Bunstruth Racing / Franks-Rad-1984FUCHS, Christiansen1m6.(1254)18

02:45:20Paddel- und Radsportclub Emsstern 1999TOENHAKE, Janu19m1.(140)19

02:45:31Mondraker Rocket`s1994KORTÜM, Florianherren7.(115)20

02:46:06RC Victoria Neheim1985FRANKE, Hendriksen1m7.(95)21

02:46:36Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m8.(131)22

02:47:35Hühmänner MTB1980SCHÄFER, Larssen1m9.(200)23

02:48:061986RATH, Fabiansen1m10.(195)24

02:48:07Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Petersen3m3.(148)25

02:48:12Univega Pro Cycling Team1964JÄGER, Thomassen3m4.(106)26

02:48:50RC Victoria Neheim1988STRUFF, Jonasherren8.(134)27

02:50:01Eifelcruiser1966EBNER, Markussen3m5.(158)28

02:51:171979MANSFELD, Adamsen1m11.(1268)29

02:53:05Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, Eberhardsen2m4.(132)30

02:53:09MTB Rhein-Berg e.V.1964NIGGEHOFF, Stephansen3m6.(188)31

02:53:14Bornekamp Racingteam1965DROSTE, Oliversen3m7.(90)32

02:53:171971ROTTSTEGGE, Andreassen2m5.(198)33

02:53:45Team MCB1976CHAMBRE , Michaelsen2m6.(153)34

02:54:22RSV Daadetal1970STÜHN, Roysen2m7.(212)35

02:54:25RC Victoria Neheim e.V.1993RADOS, Maximilianherren9.(126)36

02:55:37Westerwald Racer1986MIES, Marcelsen1m12.(186)37

02:55:54TV Attendorn1992HENNES, Dominikherren10.(103)38

02:56:03Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m8.(83)39

02:56:37Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippu19m2.(128)40

02:56:55RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen2m9.(214)41

02:57:10SC Bad Marienberg-Unnau e.V.1964SCHNEIDER, Marcsen3m8.(1265)42

02:58:00Team MCB1988WIEMERS, Felixherren11.(220)43
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:58:21Rothaar Bike Racing1964JANSOHN, Uwesen3m9.(107)44

02:58:51Rtv Vierakker -Wichmond1969WEIJERS, Martinsen2m10.(144)45

03:00:231988KRÖGER, Marvinherren12.(116)46

03:03:441967BERGER, Michaelsen2m11.(1269)47

03:04:30Rc Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m10.(113)48

03:04:36MTB RheinBerg e.V.1968WEIß, Robertsen2m12.(146)49

03:04:37RSC Dorsten 19831998LÖNS, Moritzu19m3.(120)50

03:05:31Bike Corner Siegen1968VON HARLESSEM, Marcussen2m13.(143)51

03:05:57RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren13.(147)52

03:06:53Shark Attack Saalhausen1991VOGT, kevinherren14.(142)53

03:06:531968WEYER, Franksen2m14.(1271)54

03:07:43Rotz Racing Team1995PLISCHKE, Dustin-Alexanderherren15.(193)55

03:08:07Team Deutsche Kinderkrebsstiftung1980GARBE, Martinsen1m13.(160)56

03:08:15RSV Daadetal1963ZIESSOW, Dietersen3m11.(1252)57

03:09:02Rothaar Bike Racing1964JANSOHN, Berndsen3m12.(108)58

03:10:24Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m15.(86)59

03:10:33N8blind1979SAUR, Christiansen1m14.(1256)60

03:12:51Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralfsen2m16.(202)61

03:12:51Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martinsen3m13.(164)62

03:13:421975KÜPPER, Marcsen2m17.(180)63

03:14:25RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m18.(94)64

03:16:02Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1973HAUSKNECHT, Wernersen2m19.(102)65

03:16:52TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen2m20.(97)66

03:17:181970HEUPEL, Michaelsen2m21.(104)67

03:19:34power-unit-sports1952ALBRECHT, Heinz-Petersen4m2.(81)68

03:20:10Affe1981HEIN , Sebastiansen1m15.(171)69

03:21:161966GROTH, Bertsen3m14.(168)70

03:21:191978WETZEL, Marcosen1m16.(217)71

03:21:34TuS Langenholthausen1964PRIOR, Stefansen3m15.(194)72

03:21:49Schokolädchen / Herdecke1958SCHMIDT, Ralfsen3m16.(1251)73

03:22:44MTB RheinBerg1961NIGGEHOFF, Martinsen3m17.(1258)74

03:23:10Unrasierte Wade Hinterland1973GENZ, Swensen2m22.(161)75

03:23:13IBC DIMB Racing Team1972SCHMIDT, Andreassen2m23.(129)76

03:23:14Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m24.(141)77

03:23:341977GROSE , Alexandersen1m17.(166)78

03:23:47MCB Höllenengel1967LIEBETRAU, Fredsen2m25.(182)79

03:24:201965WENDE, Ulrichsen3m18.(216)80

03:25:071962PLETT, Güntersen3m19.(192)81

03:26:35Shark Attack Saalhausen1988REICHLING, Marioherren16.(1263)82

03:26:35Shark Attack Saalhausen1989PADT, Sebastianherren17.(1262)83

03:27:251999LEIFERT, Julianu19m4.(118)84

03:27:43Flachlandexpress1985HANEL, Tobiassen1m18.(1261)85

03:28:02Sauerländer Berglöwen1972BAMBERGER, Martinsen2m26.(150)86
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:35:47TM Dreisbach1978HELSPER, Marcelsen1m19.(172)87

03:36:521971PAVESIC, ANDREJsen2m27.(190)88

03:38:05Schlammsprinter1978WEHNAU , Larssen1m20.(215)89

03:42:191980BRAUKMANN, Tillsen1m21.(152)90

03:42:431962MARBACH, Wolfgangsen3m20.(185)91

03:48:35Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefansen1m22.(125)92

03:53:07Team Epic1973GERNAAT, Tonniesen2m28.(162)93

03:54:01Rsv osthelden1981MOROZIUK, Alexandersen1m23.(187)94

03:54:391970HARTMANN, Thomassen2m29.(101)95

04:01:561996HÖLTERHOFF, Timoherren18.(173)96

04:06:53MSV Essen Steele 20111966KORNATZKI, Ralfsen3m21.(177)97

04:12:201979KRUTWIG, Gunnarsen1m24.(178)98

04:12:53Affe1971HEIN, Markussen2m30.(170)99

04:15:53Affe1970LÜCKING, Andreassen2m31.(184)100

04:29:211974KÄMPF, Martinsen2m32.(176)101

04:31:50Kirchengemeinde Wingeshausen1977STENGER, Petersen1m25.(211)102

04:31:501980RÖTHIG, Manuelsen1m26.(197)103

04:36:51Lembeck1952BADE, Bernahrdsen4m3.(149)104

04:38:121976HAMMER, Alexandersen2m33.(169)105

04:45:31Radteam Wittgenstein1969JUNG, Thorstensen2m34.(174)106

04:45:56Schermbeck1958SOMMER, Thomassen3m22.(208)107

05:19:51Der kleine Rothaar & Friends1989LINDER, Stefanherren19.(183)108

05:19:51Der kleine Rothaar & Friends1984DIEHL, Thorstensen1m27.(157)109

05:19:51Der kleine Rothaar & Friends1987SCHMIDT, Oliverherren20.(203)110

05:19:51Der kleine Rothaar & Friends1986SCHNEIDER, Jürgensen1m28.(206)111

Team Pfälzer Land1971ROBEL, Joachim(196)DNF

1961BECKER, Maarten(1270)DNF

Team FAT1961GOHR, Michael(165)DNF

Laufforks Factory Team Erndtebrück1995KIRSTEIN, Werner(112)DNF

Team Mountain Sports1983BERNSHAUSEN , Christian(85)DNF

MTB RheinBerg1998BERNER, Jacob(84)DNF

1987FRIEDRICH, Christian(159)DNF

Team FAT1962UWE CANTZLER, Uwe(213)DNF

RedHairBikers1951WEISKIRCH, Bermd(145)DNF
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
03:07:47RadWerk Upland e.V.1998SCHNATZ, Friderike(204)1

03:41:36Kona LTD Team1989VAN DEN BIELERD, AnoukNED19890820(1260)2

03:54:03Shark Attack Saalhausen1991MÖSER, Luisa(123)3

03:57:52Kona LTD Team1989VAN DEN BIELERD, HanneNED19890820(1259)4

03:58:21MSV Essen-Steele 20111999KORNATZKI, NinaGER19991210(114)5

HERREN
02:17:58Bergamont Hayes Factory Racing1994ZWIEHOFF, BenGER19940222(1257)1

02:26:32Focus RAPIRO Racing1989FEGER, MaxGER19890817(92)2

02:27:45Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, SeanGER19960512(93)3

02:32:15Focus RAPIRO Racing1987MÖLLER, MarkusGER19870311(122)4

02:38:34Edelhelfer-Racing-Team1989CHROST, Markus(154)5

02:39:13Rc Victoria Neheim1994GIERSE, DominikGER19940906(98)6

02:45:31Mondraker Rocket`s1994KORTÜM, FlorianGER19940112(115)7

02:48:50RC Victoria Neheim1988STRUFF, JonasGER19881227(134)8

02:54:25RC Victoria Neheim e.V.1993RADOS, MaximilianGER19931119(126)9

02:55:54TV Attendorn1992HENNES, DominikGER19920326(103)10

02:58:00Team MCB1988WIEMERS, Felix(220)11

03:00:231988KRÖGER, Marvin(116)12

03:05:57RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklas(147)13

03:06:53Shark Attack Saalhausen1991VOGT, kevin(142)14

03:07:43Rotz Racing Team1995PLISCHKE, Dustin-Alexander(193)15

03:26:35Shark Attack Saalhausen1988REICHLING, Mario(1263)16

03:26:35Shark Attack Saalhausen1989PADT, Sebastian(1262)17

04:01:561996HÖLTERHOFF, Timo(173)18

05:19:51Der kleine Rothaar & Friends1989LINDER, Stefan(183)19

05:19:51Der kleine Rothaar & Friends1987SCHMIDT, Oliver(203)20

Laufforks Factory Team Erndtebrück1995KIRSTEIN, WernerRSA19951204(112)DNF

1987FRIEDRICH, Christian(159)DNF

SENIOREN 1
02:28:18Rc Victoria Neheim1985KAMPHAUS , ChristopherGER19851103(111)1

02:30:01Focus RAPIRO Racing1980REBS, AlexanderGER19800525(1253)2

02:37:16Mondraker Rockets1983SCHWETER, FlorianGER19830131(133)3

02:38:22Edelhelfer Racing Team1981PROKOP, Christoph(1266)4

02:38:24GT-YellowWings Racing1977TANKINK, HuubNED19770102(137)5

02:44:52EGF Bunstruth Racing / Franks-Rad-1984FUCHS, Christian(1254)6

02:46:06RC Victoria Neheim1985FRANKE, HendrikGER19851010(95)7

02:46:36Mondraker Rockets1982SCHOLZ, AchimGER19820516(131)8

02:47:35Hühmänner MTB1980SCHÄFER, Lars(200)9

02:48:061986RATH, Fabian(195)10

02:51:171979MANSFELD, Adam(1268)11

02:55:37Westerwald Racer1986MIES, Marcel(186)12
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
03:08:07Team Deutsche Kinderkrebsstiftung1980GARBE, Martin(160)13

03:10:33N8blind1979SAUR, Christian(1256)14

03:20:10Affe1981HEIN , Sebastian(171)15

03:21:191978WETZEL, Marco(217)16

03:23:341977GROSE , Alexander(166)17

03:27:43Flachlandexpress1985HANEL, Tobias(1261)18

03:35:47TM Dreisbach1978HELSPER, Marcel(172)19

03:38:05Schlammsprinter1978WEHNAU , Lars(215)20

03:42:191980BRAUKMANN, Till(152)21

03:48:35Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefan(125)22

03:54:01Rsv osthelden1981MOROZIUK, Alexander(187)23

04:12:201979KRUTWIG, Gunnar(178)24

04:31:50Kirchengemeinde Wingeshausen1977STENGER, Peter(211)25

04:31:501980RÖTHIG, Manuel(197)26

05:19:51Der kleine Rothaar & Friends1984DIEHL, Thorsten(157)27

05:19:51Der kleine Rothaar & Friends1986SCHNEIDER, Jürgen(206)28

Team Mountain Sports1983BERNSHAUSEN , ChristianGER19830428(85)DNF

SENIORINNEN 1
03:41:06Flachlandexpress1980TESMER, Kathrin(1264)1

04:43:081978KÜPPER, Nicole(179)2

SENIOREN 2
02:26:32Focus RAPIRO Racing1976LINDEMANN, LarsGER19760203(119)1

02:27:51Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, KlausAUT19710828(127)2

02:41:31cycletec-Centurion MTB Team1970KÜMMEKE, FrankGER19700926(1255)3

02:53:05Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, EberhardGER19720117(132)4

02:53:171971ROTTSTEGGE, Andreas(198)5

02:53:45Team MCB1976CHAMBRE , Michael(153)6

02:54:22RSV Daadetal1970STÜHN, Roy(212)7

02:56:03Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Sascha(83)8

02:56:55RSV Osthelden1972VETTER, Dirk(214)9

02:58:51Rtv Vierakker -Wichmond1969WEIJERS, MartinNED19690819(144)10

03:03:441967BERGER, Michael(1269)11

03:04:36MTB RheinBerg e.V.1968WEIß, RobertGER19680305(146)12

03:05:31Bike Corner Siegen1968VON HARLESSEM, Marcus(143)13

03:06:531968WEYER, Frank(1271)14

03:10:24Flachlandexpress1971BLOCK, Marco(86)15

03:12:51Sauerländer Berglöwen1971SCHEFFER, Ralf(202)16

03:13:421975KÜPPER, Marc(180)17

03:14:25RedHairBikers1969FEY, Marcus(94)18

03:16:02Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1973HAUSKNECHT, Werner(102)19

03:16:52TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörn(97)20
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
03:17:181970HEUPEL, Michael(104)21

03:23:10Unrasierte Wade Hinterland1973GENZ, Swen(161)22

03:23:13IBC DIMB Racing Team1972SCHMIDT, Andreas(129)23

03:23:14Team Epic1969VAN WIJK, Harry(141)24

03:23:47MCB Höllenengel1967LIEBETRAU, Fred(182)25

03:28:02Sauerländer Berglöwen1972BAMBERGER, Martin(150)26

03:36:521971PAVESIC, ANDREJ(190)27

03:53:07Team Epic1973GERNAAT, Tonnie(162)28

03:54:391970HARTMANN, Thomas(101)29

04:12:53Affe1971HEIN, Markus(170)30

04:15:53Affe1970LÜCKING, Andreas(184)31

04:29:211974KÄMPF, Martin(176)32

04:38:121976HAMMER, Alexander(169)33

04:45:31Radteam Wittgenstein1969JUNG, Thorsten(174)34

Team Pfälzer Land1971ROBEL, Joachim(196)DNF

SENIORINNEN 2
03:12:50Sauerländer Berglöwen1966GNENDIGER, Anne(163)1

SENIOREN 3
02:36:07radon1965SUNDERMANN, AndreasGER19650125(135)1

02:43:55FlyingLegs1960GIEß, Volker(99)2

02:48:07Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Peter(148)3

02:48:12Univega Pro Cycling Team1964JÄGER, ThomasGER19641027(106)4

02:50:01Eifelcruiser1966EBNER, Markus(158)5

02:53:09MTB Rhein-Berg e.V.1964NIGGEHOFF, Stephan(188)6

02:53:14Bornekamp Racingteam1965DROSTE, Oliver(90)7

02:57:10SC Bad Marienberg-Unnau e.V.1964SCHNEIDER, Marc(1265)8

02:58:21Rothaar Bike Racing1964JANSOHN, Uwe(107)9

03:04:30Rc Endspurt Herford1965KÖHLER, Roland(113)10

03:08:15RSV Daadetal1963ZIESSOW, Dieter(1252)11

03:09:02Rothaar Bike Racing1964JANSOHN, Bernd(108)12

03:12:51Sauerländer Berglöwen1964GNENDIGER, Martin(164)13

03:21:161966GROTH, Bert(168)14

03:21:34TuS Langenholthausen1964PRIOR, Stefan(194)15

03:21:49Schokolädchen / Herdecke1958SCHMIDT, Ralf(1251)16

03:22:44MTB RheinBerg1961NIGGEHOFF, Martin(1258)17

03:24:201965WENDE, Ulrich(216)18

03:25:071962PLETT, Günter(192)19

03:42:431962MARBACH, Wolfgang(185)20

04:06:53MSV Essen Steele 20111966KORNATZKI, Ralf(177)21

04:45:56Schermbeck1958SOMMER, Thomas(208)22

1961BECKER, Maarten(1270)DNF
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
Team FAT1961GOHR, Michael(165)DNF

Team FAT1962UWE CANTZLER, Uwe(213)DNF

SENIOREN 4
02:43:55FlyingLegs1955SCHNABEL, Tom(130)1

03:19:34power-unit-sports1952ALBRECHT, Heinz-Peter(81)2

04:36:51Lembeck1952BADE, Bernahrd(149)3

RedHairBikers1951WEISKIRCH, Bermd(145)DNF

JUNIOREN U19
02:45:20Paddel- und Radsportclub Emsstern 1999TOENHAKE, JanGER19990712(140)1

02:56:37Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philipp(128)2

03:04:37RSC Dorsten 19831998LÖNS, MoritzGER19981008(120)3

03:27:251999LEIFERT, Julian(118)4

MTB RheinBerg1998BERNER, JacobGER19980602(84)DNF
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